2024年９月20日

各 位

会 社 名 株式会社ストライク

代表者名 代表取締役社長 荒 井 邦 彦

（証券コード：6196 東証プライム）

問合せ先 取締役兼執行役員 中 村 康 一

 (TEL 03－6895－6196）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員人事について下記のとおり決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員（2024年10月１日付）

氏名 役職

魚谷 勇輔 執行役員 法人戦略部統括

廣田 尚登 執行役員 コンサルティング部・パートナー営業企画部統括

細木 堂伯 執行役員 企業情報部統括

（参考）執行役員一覧（2024年10月１日時点）

   氏名 役職

金田 和也 常務取締役兼執行役員 コンサルティング本部担当

中村 康一 取締役兼執行役員 管理部担当

穴繁 祐二 執行役員 企業情報部担当

魚谷 勇輔 執行役員 法人戦略部統括

橋口 和弘 執行役員 事業法人部長

廣田 尚登 執行役員 コンサルティング部・パートナー営業企画部統括

福島 祐治 執行役員 金融法人担当

細木 堂伯 執行役員 企業情報部統括

水ノ上 浩光 執行役員 業務推進部長

以 上